
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A KORMÁNY 

 

------------------- 

rendelete 

 

az Uniós fejlesztések fejezetbe tartozó fejezeti és központi kezelésű előirányzatok 

felhasználásának rendjéről szóló 590/2022. (XII. 28.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] Magyarország Kormánya számára kiemelt cél az európai uniós források hatékony és eredményes 

felhasználása, amely – többek között – a jogalkalmazás során szerzett gyakorlati tapasztalatok 

szabályozásba történő beépítésével érhető el. 

[2] További cél, hogy a fejlesztéspolitikai intézményrendszer hatékony működése érdekében 

megtörténjen a megváltozott hazai jogszabályi környezettel, valamint az uniós joganyaggal való 

összhang megteremtése.  

[3] A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) bekezdés 15a–15c. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az Uniós fejlesztések fejezetbe tartozó fejezeti és központi kezelésű előirányzatok felhasználásának 

rendjéről szóló 590/2022. (XII. 28.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 590/2022. (XII. 28.) Korm. 

rendelet] 9. § (1) bekezdés k) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(Az európai uniós forrást megelőlegező előirányzatok társfinanszírozáson felüli felhasználása a 

következő esetekben lehetséges:) 

„k) a 126/2016. (VI. 7.) Korm. rendelet 4. § (9) bekezdés b)–d) pontjában, a 83/2018. (IV. 20.) Korm. 

rendelet 24. §-ában, az 512/2022. (XII. 13.) Korm. rendelet 4/A. § (2) bekezdés a), c), d) és e) 

pontjában, valamint a 241/2023. (VI. 20.) Korm. rendelet 14. § b) és c) pontjában meghatározott 

esetekben,” 

 

2. § 

 

Az 590/2022. (XII. 28.) Korm. rendelet 14. § -a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(4) A 256/2021. (V. 18.) Korm. rendelet 530/K. §-a szerint újraértékelt, hazai finanszírozásúvá vált 

projekteket az (1) bekezdés alkalmazásában részben európai uniós forrásból finanszírozott 

projekteknek kell tekinteni.” 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 ( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 


